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Punainen mekko 
Koot 34 - 46 

 

Materiaalit 

 1.6 – 1.9 m tukevaa neulosta, leveys 150 cm   

 40-45 x 30-35 cm puuvillakangasta vuoriin  

 1 piilovetoketju, pituus 60 cm 

 6 pyöreää kantanappia, halkaisija  18 mm 

 Ompelulankaa 

 bernette ompelukone 

 Reunatikkausjalka S 

 Piilovetoketjujalka Z  

 

Vihje:  

Pese neulos ennen leikkaamista, se voi kutistua. 

Siirrä kaikki kaavojen merkinnät kankaalle (myöskin taskuläpän ja nappien paikat) kaikki merkit kaavojen 

reunoissa (leikkaa merkkien kohdalle pienet lovet) ovat eri osien kohdistamiseen.  

 

Saumanvarat 

Kaavoissa  cm. määrä ympyröitynä.  

 

Mekon osat ja leikkaaminen 

A 1 x etukappale taitteelta 

B 1 x etukaarroke taitteelta 

C 1 x etukappaleen pääntien sisävara taitteelta 

D 2 x taskuläppä  

E 2 x takakappale  

F 2 x takakappaleen pääntien sisävara  

G 2 x hiha 

 

Vuorikappaleiden osat ja leikkaaminen 

B 1 x etukaarroke taitteelta 

D 2 x taskuläppä 

 

 
Saumat: Tikinpituuden perusasetus 2.4 
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Päällitikkaus: Lisää tikinpituutta 3 – 3.5 

Reunojen huolittelu: Käytä overlock-ommelta tai saumuria 

 

Ompeleminen 

Muotolaskokset: Käytä paininjalkaa A. Ompele rinnan, takakappaleiden vyötärön sekä olkapäiden 

muotolaskokset.  

   
Silitä/prässää etukappaleen muotolaskokset alaspäin ja takakappaleiden muotolaskokset selän keskikohdan 

suuntaan.  

 

Etukaarroke: Neulaa mekkokangas ja vuori oikeat puolet vastakkain. Ompele kaarrokkeen alareunat 

yhteen.   

 
 

Trimmaa saumanvarat  0.5 cm levyisiksi ja lovea kaarevat kohdat 1 mm päähän ompeleesta. Leikkaa 

huolella, ettei ommel katkea.  
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Silitä saumanvarat auki, käännä kaarroke oikein päin ja silitä saumojen kohdat.

 
 

Huolittele etukappaleen yläreuna. Neulaa kaarroke paikalleen, sen nurja puoli mekon etukappaleen oikeaa 

puolta vasten, kädentien merkkien tulee olla kohdakkain!   

 
 

Valitse "Neula stop alas" toiminto. Kiinnitä ompelemalla päällitikkaus 5 mm päähän reunasta. Ompele 

hitaalla nopeudella ja käännä työtä kaarteessa nostamalla paininjalkaa ylös neulan ollessa alhaalla. 
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Taskujen läpät:  Neulaa mekko- ja vuorikangas palaset yhteen oikeat puolet vastakkain. 

 
 

Vihje: Saadaksesi kaarevat kohdat samanmuotoisiksi, laita kaava leikatun kappaleen päälle ja piirrä 

ompelulinja liidulla tai merkintäkynällä. Ompele kaavamerkintöjä pitkin ja jätä pitkälle sivulle 6 cm pituinen 

aukko. Tarkka ompelu on helpompaa kun käytät satiiniommeljalkaa F tai avointa koruommeljalkaa F2. 

Trimmaa saumanvarat 0.5 cm levyisiksi muualta paitsi kääntöaukon kohdalta.  Lovea saumanvarat 

kaarteissa ja silitä saumanvarat auki. Käännä työ ja silitä/prässää. Sulje kääntöaukot käsin ompelemalla, 

neulaa taskuläpät paikoilleen kaavan merkintöjen mukaan ja kiinnitä mekon etukappaleeseen ompelemalla 

läheltä reunaa.  

  
 

Huolittelu: Huolittele sivusaumojen, takasauman ja olkapäiden saumanvarat.  

 

Vetoketjun ompelu: Kiinnitä piilovetoketjujalka koneeseen. Neulaa vetoketjun toinen puoli mekon 

takakeskisaumaan oikeat puolet vastakkain, huomio pääntien alavaran saumanvara ja ompele ylhäältä 

alaspäin merkkiin asti.  
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Neulaa vetoketjun toinen sivu samalla tavalla ja ompele. 

 
 

Kiinnitä vetoketjujalka E koneeseen ja ompele takasauma. Ompele mahdollisimman lähelle vetoketjun 

kiinnitysompeleita. (tällä paininjalalla pystyy ompelemaan kaikista lähimmäksi) 
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Silitä saumanvarat auki.  

 
 

Pääntien sisävara: Huolittele olkasaumat ja alareunat. Neulaa kappaleet oikeat puolet vastakkain ja ompele 

olkasaumat. 

 
 

Neulaa mekko-osan olkasaumat oikeat puolet vastakkain, ompele ja silitä saumanvarat auki.  
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Silitä saumanvarat auki.  

 
 

Neulaa sisävara pääntielle oikeat puolet vastakkain ja ompele pääntie ja vetoketjun kantonauhojen päälle 

menevät osat.   

  
 

Leikkaa saumavarat kulmista, trimmaa sisävaran saumanvarat  pääntieltä  0.5 cm leveiksi  ja lovea mekon 

sekä sisävaran pääntien saumanvarat.   

   
 

Käännä saumanvarat sisävaran puolelle ja tikkaa ne paikalleen mahdollisimman läheltä yhdistävää ommelta. 

Tämä onnistuu parhaiten käyttämällä reunatikkausjalkaa S ja valittuna suoraommel neulan asento oikealla. 
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Käännä sisävara mekon nurjalle puolelle, silitä ja kiinnitä muutamalla pistolla olkasaumojen saumanvaroista 

yhteen.  

 
 

Ompele mekon sivusaumat ja silitä saumanvarat auki.  
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Hihat: Ompele hihojen muotolaskokset ja silitä ne alaspäin.   

 
 

Huolittele hihojen sivusaumojen ja käänteen saumanvarat. Valitse tikinpituus 5, nosta puolalanka ylös ja 

vedä neula- ja puolalanka noin 10 cm mittaisiksi. Ompele hihapyöriöön merkkien väliin ommel noin 5 mm 

etäisyydelle reunasta.  Irrota työ koneesta ja vedä lopetuslangat noin 10 cm mittaisiksi. 

  
 

Merkitse 4cm päähän reunasta viiva hihan nurjalle puolelle alakäänteen merkiksi. Ompele hihojen 

sivusaumat ja silitä saumanvarat auki. Taita hihan käänne siten, että alareuna on viivan kohdalla ja silitä 

taite.  
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Vedä puolalangoista sen verran, että hihan pyöriöön tulee kevyt poimutus.

 
 

Neulaa hiha kädentielle siten, että hihan pyöriön ja kädentien merkit tulevat kohdakkain. Neulaa toinen hiha 

samalla tavalla ja ompele hihat kiinni mekkoon.  

  
 

Huolittele kädentien saumanvarat. 
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Helmakäänteet: Merkitse 7cm päähän reunasta viiva helman nurjalle puolelle alakäänteen merkiksi.  

(käännetään 3.5 cm), Taita helman käänne siten, että alareuna on viivan kohdalla ja silitä taite.     

  
 

Kiinnitä piilo-ommeljalka koneeseen, valitse piilo-ommel ja säädä ommeltavaan materiaaliin sopivaksi (katso 

ompelukoneen ohjekirjasta)  Ompele hihojen ja mekon helman käänteet. 

 
 

Nappien ompelu: Merkitse nappien paikat mekkoon ja ompele napit käsin.      
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